



Northern Sport and Health Labs ApS

Søren Frichs Vej 40C, st. 2, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 44 20 52 38

Årsrapport

28. juli 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juli 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Northern Sport and Health Labs ApS
Søren Frichs Vej 40C, st. 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 44 20 52 38
Regnskabsår: 28. juli - 31. august

Bestyrelse Hasse Albæk Nørgaard, Formand
Sune Albæk
Casper Albæk Nørgaard
Nikolaj Brinch Noe
Asger Emil Jensen

Direktion Nikolaj Brinch Noe, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i specialiseret genoptræning og undervisning indenfor sport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved inregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.894.531 Det ordinære resultat efter skat udgør -119.050

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/7 2023 - 31/8 2024
Bruttofortjeneste	2.894.531
1 Personaleomkostninger	-2.652.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-271.897
Resultat før finansielle poster	-30.313
Øvrige finansielle omkostninger	-70.424
Resultat før skat	-100.737
Skat af årets resultat	-18.313
Årets resultat	-119.050
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-119.050
Disponeret i alt	-119.050

Balance

Aktiver	<u>31/8 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
EDB-anlæg	383.365
Goodwill	<u>1.330.953</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.714.318</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>733.977</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>733.977</u>
Deposita	<u>103.438</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.551.733</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.844</u>
Aktiver i alt	<u>2.622.577</u>

Balance

Passiver	<u>31/8 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-119.050</u>
Egenkapital i alt	<u>-79.050</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>18.313</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.313</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.027.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000
Anden gæld	<u>440.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.314</u>
Passiver i alt	<u>2.622.577</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.050	-119.050
	40.000	-119.050	-79.050

Noter

28/7 2023
- 31/8 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.399.983
Pensioner	150.909
Andre omkostninger til social sikring	16.635
Personaleomkostninger i øvrigt	85.420
	2.652.947

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
--	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
